
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 

общеразвивающего вида» с. Корткерос 

 

От 05.03.21 год   Приказ                                                  № 21  

«Об установлении размера родительской платы» 

На основании Постановления Администрации муниципального района 

«Корткеросский № 378 от 05.03.2021года 

Приказываю: 

1.Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за ребенком в МДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего 

вида» с.Корткерос с 01.03.2021 г. – 136.00 рублей (сто тридцать шесть рублей 

00 коп) за 1 день. 

2. Постановление Администрации МР «Корткеросский» № 378 от 

05.03.2021года  прилагается. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий -                                    Н.А.Макавкина 

 


		2021-11-08T11:45:35+0300
	Макавкина Надежда Александровна




